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I.  Általános rész 

 

 

A szervezet alapadatai 
 

 

Szervezet nyilvántartási száma: 01-07-0000053 

 

 

Adószám:    18158074-1-42 

Közösségi adószám:  HU18158074 

Statisztikai számjel:  18158074-9319-515-01 

 

Tevékenység kezdés dátuma: 1997-04-01 

 

 

Szövetség neve:   Magyar Lovassport Szövetség  

 

Rövidített név:      Magyar Lovas Szövetség 
 

Székhely ország:  Magyarország 

Székhelye:    1087 Budapest,  Kerepesi út 7. 

 

 

Szervezet típusa:  Országos sportági szakszövetség 

 

A szervezet képviselő neve: Lázár Vilmos  

 

Közhasznúsági fokozat: Közhasznú 

 

Cél szerinti besorolása: sporttevékenység 

 

 

Közhasznú szervezet célja:  "A lovassport fejlesztése, népszerűsítése, a sportág működésének elősegítése, 

fejlesztése, célkitűzéseinek meghatározása és megvalósításuk elősegítése, így 

különösen a lovassport infrastrukturális egysége kialakításának elősegítés, az 

élsport színvonalának fokozatos emelésében az ifjúság életmódjának 

alakításával és a szakszövetség eszközein keresztül történő minél 

eredményesebb befolyásolásával, a magyar lótenyésztés ivadékvizsgálata 
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A Magyar Lovassport Szövetség (a továbbiakban: Szakszövetség) a Nemzetközi Lovas Szövetség (FEI) 

alapszabályában és a sportról szóló 2004. évi I. törvényben (a továbbiakban: 

Stv.) meghatározott, a lovassport sportág feladatainak ellátására létrehozott, az e sportágban működő 

sportszervezetekre épülő, tevékenységüket összehangoló, munkájukat segítő és támogató, önkormányzati 

elv alapján, a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI: törvény előírásainak megfelelően közhasznú 

szervezetként, működő országos sportági szakszövetség.   

 

 

 

A Szövetség főtevékenységi köre: 

  

➢ 9319 - Egyéb sporttevékenység 

 

A Szövetség egyéb tevékenységi köre: 

 

➢ Sportlétesítmény működtetése 

➢ Reklámügynöki tevékenység  

➢ Médiareklám 

➢ M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

➢ M.n.s. egyéb személyi szolgáltatás 

➢ Egyéb sporttevékenység 

➢ Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

 

 

 

Vagyonfelhasználás mértéke - nincs bejegyezve 

 

A Szövetség saját tőkéje 2024. december 31-én: 72.352,-eFt. 

 

A beszámoló elkészítésekor és a könyvvezetés során a Szövetség abból a Számviteli Törvényben 

megfogalmazott alapelvből indult ki, hogy belátható időn belül fenntartja működését, folytatni tudja 

tevékenységét, és nem várható a működésének beszüntetése, vagy bármely okból történő jelentős 

csökkenése. 

 

  



 MAGYAR LOVAS SZÖVETSÉG 

 

 

 18/4  

II. Alkalmazott értékelési módszerek és eljárások 

 

A Szövetség beszámolóját, a számviteli törvényben, valamint az egyéb szervezetek beszámoló készítésének 

és könyvvezetési sajátosságairól szóló 479/2016. (XII.28) Korm. rendeletben foglaltakkal összhangban 

készíti el. 
 

A TA-ról és az osztalékadóról szóló módosított 1996. évi LXXXI. Tv. 2.§ és 3.§ alapján a tv. hatálya alá 

tartozik. 

 

A Magyar Lovassport Szövetség a Számviteli Politikájában úgy határozott, hogy könyvvezetésének 

rendszere kettős könyvviteli elszámoláson alapul és könyvvezetési kötelezettség sajátosságairól szóló 

kormányrendelet alapján, egyszerűsített éves beszámolót készít. 

 

Az eredmény kimutatás formája: összköltség eljárással készíti, a költségelszámolásra kizárólag az 5-ös 

(költségnemek) számlaosztályt alkalmazza.  

 

Az éves egyszerűsített beszámoló összeállításának fordulónapja: tárgyév december 31.  

 

A mérleg készítés időpontja: a tárgyévet követő április 30  

 

A Szövetség a számviteli politikában rögzítettek alapján könyvvizsgálatra kötelezett. 

  

A mérlegkészítés időpontjáig minden ismertté vált, a gazdasági évre vonatkozó eseményt le kell 

könyvelni, a könyvelt események alapján elkészült főkönyvi kivonat adataiból kell elkészíteni az éves 

beszámolót, amelyet a könyvvizsgáló, illetve a taggyűlés jóváhagyása után kell nyilvánosságra hozni. 

 

A vevő-szállító analitika, valamint az ÁFA analitika szintén számítógépes nyilvántartással készül. 

 

 

ESZKÖZÖK 

 

Immateriális javak, tárgyi eszközök 

 

Azokat az eszközöket, amelyeket az adott vállalkozásban rendeltetésszerűen használva tartósan, legalább 

egy éven túl lehet igénybe venni, a szövetség befektetett eszközként tartja nyilván.  

 

A befektetett eszközeit elsősorban a beszerzési, illetve előállítási költségen értékeli, csökkentve azt az 

értékcsökkenési leírásokkal és az esetleges értékvesztésekkel, növelve azt az esetleges visszaírások 

összegével.  

 

A maradványérték összegének meghatározásakor a szövetség figyelembe veszi, hogy minél hosszabb az 

eszköz tervezett hasznos élettartama, annál alacsonyabb lehet a maradványértéke és fordítva. 

 

Maradványértéket képezünk, ha annak összege eléri az eszköz bekerülési értékének 10 %-át. 
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A maradványérték megbecsülése után következik az, hogy milyen amortizációs módszerrel kerüljön 

meghatározásra az egyes időszakokban elszámolandó terv szerinti értékcsökkenés (azaz a terv szerint 

elszámolható értékcsökkenés hasznos élettartamot jelentő időszakok közötti megosztása hogyan történjen).  

Az immateriális javak és tárgyi eszközök terv szerinti értékcsökkenése bruttó érték alapján lineárisan – az 

eszköz várható élettartalma és maradványértéke alapján - kerül elszámolásra. 

A szövetség nem él a számviteli törvény azon lehetőségével, hogy bizonyos eszközök esetében a progresszív 

(késleltetett, lassított) leírást alkalmazza. 

 

A 200.000.-Ft alatti egyedi beszerzési értékű tárgyi eszközök és szellemi termékek esetében a szövetség él 

az egyszerűsített elszámolási lehetőséggel, vagyis azokat a használatbavételkor egy összegben költségként 

leírja. 

 

Az immateriális javakat és a tárgyi eszközöket analitikusan, folyamatosan vezetett nyilvántartásban, 

egyedileg tartja nyilván. 

 

Az eszközök beszerzési, illetve előállítási költségüknél magasabb értéken nem szerepelnek a szövetség 

könyveiben, mert a befektetett eszközök piaci értéken történő értékelésének lehetőségével (az 

értékhelyesbítéssel) a szövetség nem élt. 

 

Befektetett pénzügyi eszközök 

 

A befektetett pénzügyi eszközök nyilvántartásba vétele ügyletenként, egyedi bekerülési értéken történik. 

A mérlegben a befektetett eszközöket a bekerülési értékből kiindulva az értékvesztéssel csökkentett értéken, 

illetve piaci értéken mutatjuk ki. 

 

Készletek 

 

A szövetség készletek között mutatja ki a tovább értékesítési, illetve elosztási céllal beszerzett árukat, azok 

FIFO módszer szerint meghatározott bekerülési érték, beszerzési értékének megfelelően. 

 

Követelések 

 

A követeléseket minden esetben egyedileg és könyv szerinti értéken értékeli. A követelések az eredeti 

számlázott értéken kerülnek kimutatásra.  

A követelések esetében az óvatosság elvét betartva értékvesztést számol el, ha a követelés könyv szerinti 

értéke tartósan és jelentősen magasabb, mint a mérlegkészítés időpontjában rendelkezésre álló információk 

alapján becsült, várhatóan megtérülő összeg. A követelések értékvesztésének megállapítása során érvényre 

kell juttatni az egyedi értékelés elvét, azaz az adós, a vevő fizetőképességének és készségének egyedi 

minősítése alapján kell vélelmezni a várhatóan megtérülő összeget.  A tartósság egy éven belüli akkor lehet, 

ha az adós csőd vagy felszámolás alá került.  

 

 

Értékpapírok 

 

Az értékpapírokat itt mutatjuk ki, ha a Szövetség maximálisan 1 évig tartja meg, illetve az esetlegesen 

visszavásárlásra kerülő saját üzletrészeket. 
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Pénzeszközök 

 

A pénzeszközök a mérlegben szintén könyv szerinti értéken kerülnek kimutatásra. A házi pénztár záró 

állománya a pénznemenként leltározott készpénz értékét tükrözi a pénztárjelentés értékével egyezően. A 

Szövetség bankbetéteinek záró állománya az utolsó bankszámla kivonat egyenlegével kerül egyeztetésre.   

 

Aktív időbeli elhatárolások 

 

Értéke az analitikus nyilvántartással egyeztetett, mérlegkészítés időpontjáig ismertté vált szerződések, 

beérkezett számlák és számítások alapján képzett. 

 

 

FORRÁSOK 

 

Saját tőke 

 

A források – azaz a saját tőke, a céltartalék, kötelezettségek – értékelésénél a Szövetség a mindenkori könyv 

szerinti összegekből indul ki. 

 

Kötelezettség 

 

A kötelezettségek a beérkezett számlák szerinti értéken kerülnek kimutatásra, értékelésük könyv szerinti 

értéken történik. 

 

A deviza eszközöket és kötelezettségeket a szerződés szerinti teljesítés napjára vonatkozó MNB által 

közzétett hivatalos deviza középárfolyamon számított forintértéken kell a könyvviteli nyilvántartásba 

felvenni.  

 

 

 

Passzív időbeli elhatárolások 

 

A passzív időbeli elhatárolások alátámasztását tételes analitika képezi, melyet a szerződések, számlák és 

számítások alapján kell dokumentálni. 
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III. Specifikus rész 

 

A MÉRLEGHEZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 

 

 

 

 

Az eszközök állományának alakulása és megoszlása: 2024. december 31-én 
             eFt-ban 

Eszközök (Aktívák) 2023.év Megoszlás 2024.év Megoszlás Változás

A. Befektetett eszközök 3 063 711    95,5%  2 934 675    94,4%  -1,1%  

     I. Immateriális javak 967                 0,0%  8 516              0,3%  0,2%  

     II. Tárgyi eszközök 3 041 344       94,8%  2 904 759        93,4%  -1,4%  

     III. Befektetett pénzügyi eszközök 21 400            0,7%  21 400            0,7%  0,0%  

B. Forgóeszközök 143 058      4,5%  173 870       5,6%  1,1%  

     I. Készletek 7 388              0,2%  6 966              0,2%  0,0%  

     II. Követelések 3 266              0,1%  5 344              0,2%  0,1%  

     III. Értékpapírok -                  0,0%  -                   0,0%  0,0%  

     IV. Pénzeszközök 132 404          4,1%  161 560           5,2%  1,1%  

C. Aktív időbeli elhatárolások -              0,0%  -               0,0%  0,0%  
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 3 206 769   100,0% 3 108 545   100,0% 0,0%  

 

 

 

Tárgyi eszközök és immateriális javak bruttó értékének alakulása: 2024. december 31-én 

 

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékének alakulása 

 

A tárgyi eszközöket a Szövetség tényleges beszerzési áron tartja nyilván. 

A tárgyi eszközök és immateriális javak értéke tárgyidőszakban változott.   

 

 

 

A tárgyi eszközök elszámolásának módjai: 

 

Az 200 eFt alatti tárgyi eszközök a használatbavételkor egy összegben kerülnek elszámolásra. Az ingatlanra 

2 %-os értékcsökkenést számolunk el. 

A Szövetség az értékcsökkenést lineárisan számolta el, mértéke évi 2% az épület esetében, 14,5 % a műszaki 

és egyéb berendezéseknél és 33% a számítástechnikai eszközöknél. 

 

A terv szerinti értékcsökkenés évközi elszámolásának, illetve kulcsainak megváltoztatására 2023. évben nem 

volt szükség, mert egyik eszköz esetében sem következett be olyan lényeges változás, amely ezt indokolta 

volna. Valamennyi eszköz megtervezett használati időtartama, beszerzési értéke és a várható 

maradványértéke év közben is ugyanaz maradt, tehát nem volt szükség a terv szerinti értékcsökkenés 

újratervezésére. 
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IMMATERIÁLIS JAVAK, TÁRGYI ESZKÖZÖK BRUTTÓ ÉRTÉK 
VÁLTOZÁSÁNAK BEMUTATÁSA  
(Számviteli trv. szerinti - 2024.) 

 

 

 

Befektetett eszköz 
megnevezése 

Bekerülési érték (bruttó érték)  

Nyitó Növekedés Csökkenés 
Átsorolásból 

Záró 
 

Növekedés Csökkenés  

I. Immateriális javak 30 235 930 12 001 500 0 0 0 42 237 430  

1. Alapítás-átszerv. akt. ért. 0 0 0 0 0 0  

2. Kísérleti fejleszt. akt. ért. 0 0 0 0 0 0  

3. Vagyoni értékű jogok 10 921 940 0 0 0 0 10 921 940  

4. Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 0  

5. Szellemi termékek 19 313 990 12 001 500 0 0 0 31 315 490  

6. Immater. javak értékhelyesb. 0 0 0 0 0 0  

II. Tárgyi eszköz 4 110 253 211 88 980 0 0 0 4 110 342 191  

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű 
jogok 

3 991 003 779 0 0 0 0 3 991 003 779  

2. Műszaki ber. gépek, járm. 46 007 305 0 0 0 0 46 007 305  

3. Egyéb berend. felsz. járm. 36 962 796 88 980 0 0 0 37 051 776  

4. Tenyészállatok 36 279 331 0 0 0 0 36 279 331  

5. Beruházások, felújítások 0 0 0 0 0 0  

6. Tárgyi eszközök értékhelyesb. 0 0 0 0 0 0  

III Tartós részesedés 21 400 000 0 0 0 0 21 400 000  

18 Egyéb tartós részesedés 21 400 000 0 0 0 0 21 400 000  
 

Összesen 4 161 889 141 12 090 480 0 0 0 4 173 979 621  
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IMMATERIÁLIS JAVAK, TÁRGYI ESZKÖZÖK HALMOZOTT 
ÉRTÉKCSÖKKENÉSÉNEK BEMUTATÁSA  

(Számviteli trv. szerinti - 2024.) 

 

 

 

Befektetett eszköz 
megnevezése 

Halmozott értékcsökkenés  

Nyitó Növekedés Csökkenés 
Átsorolásból 

Záró 
 

Növekedés Csökkenés  

I. Immateriális javak 29 269 223 4 452 249 0 0 0 33 721 472  

1. Alapítás-átszerv. akt. ért. 0 0 0 0 0 0  

2. Kísérleti fejleszt. akt. ért. 0 0 0 0 0 0  

3. Vagyoni értékű jogok 10 921 940 0 0 0 0 10 921 940  

4. Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 0  

5. Szellemi termékek 18 347 283 4 452 249 0 0 0 22 799 532  

II. Tárgyi eszköz 773 724 419 136 674 473 0 0 0 910 398 892  

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű 
jogok 

734 762 497 121 479 690 0 0 0 856 242 187  

2. Műszaki ber. gépek, járm. 14 075 809 6 065 106 0 0 0 20 140 915  

3. Egyéb berend. felsz. járm. 9 411 580 3 869 194 0 0 0 13 280 774  

4. Tenyészállatok 15 474 533 5 260 483 0 0 0 20 735 016  

5. Beruházások, felújítások 0 0 0 0 0 0  

III Tartós részesedés 0 0 0 0 0 0  

18 Egyéb tartós részesedés 0 0 0 0 0 0  
 

Összesen 802 993 642 141 126 722 0 0 0 944 120 364  

 

Adatok Ft-ban 
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Befektetett pénzügyi eszközök részletezése: 2024. december 31-én 

 

Tétel megnevezése     

N.L. Sportlétesítmény Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

Cégjegyzékszám 

01-09-916084 

     18 400 000 Ft  

Lovassport Nonprofit Kft. 

 
 3 000 000 Ft 

  ÖSSZESEN: 21 400 e Ft   

 

 

 

 

Készletek részletezése: 2024. december 31-én 

 

Tétel megnevezése  2024. évi  

Anyagok 162 535 Ft

Könyvek 6 803 141 Ft      

Készletek Elhatárolások összesen: 6 965 676 Ft  

ÖSSZESEN: 6 966 e Ft   
 

A készletek lovas szakkönyvekből, illetve az újonnan bevezetett plasztik kártyákból állnak, amelyek leltár 

alapján a fent soroltak szerinti értékben zártunk 2024. december 31-én. 

 

 

 

Követelések részletezése: 2024. december 31-én 
 

  összege  Index  

 2024 évi              %
Belföldi követelések (forintban) 3 876 893 Ft           72,5481%

Költségvetési számla 1 241 000 Ft           23,2228%

Egyéb követelések OTP 226 000 Ft              4,2291%

Követelések összesen: 5 343 893 Ft      100,0000%

ÖSSZESEN: 5 344 e.Ft  100%

Tétel megnevezése

    
 

 

Aktív időbeli elhatárolások részletezése: 2024. december 31-én 

 

 

Banki kamat elhatárolásból: 0 Ft

Elhatárolások összesen: 0 Ft

ÖSSZESEN: 0 e Ft   
 

Aktív időbeli elhatárolások értéke 0 Ft. 



 MAGYAR LOVAS SZÖVETSÉG 

 

 

 18/11  

 

 

 

A források állományának alakulása és megoszlása: 2024. december 31-én 
              eFt-ban 

 

A forrásokat könyv szerinti értéken tartjuk nyilván. 

 

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) 2023.év Megoszlás 2023.év Megoszlás Változás

D. Saját tőke 72 362        2,3%  94 419           3,0%  0,7%  

     I. Induló tőke 9 357             0,3%  9 357               0,3%  0,0%  

     II. Tőkeváltozás/eredmény 53 484            1,7%  63 005              2,0%  0,3%  

     III. lekötött tartalék -                  0,0%  -                    0,0%  0,0%  

     IV. Értékelési tartalék -                  0,0%  -                    0,0%  0,0%  

     V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből 9 521             0,3%  22 057              0,7%  0,4%  

     VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 0,0%  0,0%  0,0%  

E. Céltartalékok 60 000        1,9%  60 000          1,9%  0,0%  

F. Kötelezettségek 2 771 779    88,1%  2 711 278      87,2%  -0,9%  

     I. Hátrasorolt kötelezettségek 0,0%  0,0%  0,0%  

     II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 2 754 653       87,5%  2 691 596         86,6%  -1,0%  

     III. Rövid lejáratú kötelezettségek 17 126            0,5%  19 682              0,6%  0,1%  

G. Passzív időbeli elhatárolások 302 628      9,6%  242 848        7,8%  -1,8%  

FORRÁSOK ÖSSZESEN 3 146 769   100,0% 3 108 545   100,0% 0,0%
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Saját tőke alakulása 

 

A Szövetség saját tőke alakulása:2024. december 31-én 

 

Induló tőke értéke:      9.357,-eFt 

Tőkeváltozás értéke:     63.005,-eFt 

Mérleg szerinti eredménye: 22.057,-eFt 

Saját tőke 94.419,-eFt 

 

 

Céltartalék alakulása: 

 

2024.02.29-i határidővel került a EMMI Nemzeti Lovassport – és Lótenyésztés Fejlesztési program 

elszámolása benyújtásra. Mivel a Szövetség életében ilyen nagy összegű pályázat még nem került 

benyújtásra, a Számviteli Törvény  óvatosság elve alapján 2 % céltartalék került megképzésre. 

A 2023-évben megképzett 60.000,-e Ft céltartalékot, a fenntartási idő végéig a Szövetég a Számviteli 

Törvény óvatosság elve szerint nem oldja fel, habár felhasználására nem került sor. 

 

 

 2024 évi              %
Céltartalkok 60 000 000 Ft                     100,0000%

Kötelezettségek összesen: 60 000 000 Ft                         100,0000%

ÖSSZESEN: 60 000 e.Ft  100%

Tétel megnevezése

 

 

Hosszú lejáratú kötelezettségek:  

 

Hosszú lejáratú kötelezettségek részletezése: 2024. december 31-én 

 

  összege  Index  

 2024 évi              %
MNV Nemzeti Lovarda Épületek 2 656 582 000 Ft                    98,7234%

MNV korábbi épületek 34 352 695 Ft                         

Kötelezettségek összesen: 2 690 934 695 Ft                    98,7234%

ÖSSZESEN: 2 690 935 e.Ft  99%

Tétel megnevezése
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Rövid lejáratú kötelezettségek részletezése: 2024. december 31-én 

 

 

 

 

 

Passzív időbeli elhatárolások részletezése 2024. december 31-én 

 

Tétel megnevezése  Tárgyévi  

Támogatási bevételek elhatrolása 28 199 534 Ft      

Költségek elhatárolása 214 648 545 Ft    

ÖSSZESEN: 242 848 079 Ft    

Mérleg érték: 242 848e Ft   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  összege  Index  

 2024. évi              %

Belföldi szállítók 13 066 694 Ft      72,9192%

Külföldi szállítók 2 310 108 Ft        12,8916%

SZLSE éves tagdíj 1 881 000 Ft        10,4970%

Egyéb visszautalandó kötelezettség 661 624 Ft           3,6922%

Kötelezettségek összesen: 17 919 426 Ft        100,0000%

ÖSSZESEN: 17 919 e.Ft  100%

Tétel megnevezése
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AZ EREDMÉNYKIMUTATÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 

 

A Szövetségnek a 2024. évi bevételei a következő megoszlásban realizálódtak:  

2023 évi            2024 évi            Index %  Érték 

Tagdíj és tagdíjas újság 19 211 550 Ft 20 109 300 Ft 105% 897 750,00               

Szabadidő lovas szakág tagdíj 0 Ft 3 191 500 Ft - 3 191 500,00             

Tagsági igazolvány,ig.lap 7 422 000 Ft 7 045 000 Ft 95% 377 000,00 -              

Szabályzatok - REV  könyv 852 000 Ft 782 000 Ft 92% 70 000,00 -                

Sportló bejelentés 57 640 000 Ft 56 882 000 Ft 99% 758 000,00 -              

Lóútlevél 25 793 000 Ft 23 303 210 Ft 90% 2 489 790,00 -            

Licenc díjak 70 007 000 Ft 72 090 500 Ft 103% 2 083 500,00             

Versenyzési engedély 890 000 Ft 845 000 Ft 95% 45 000,00 -                

Verseny bejelentési díj 11 965 126 Ft 12 422 914 Ft 104% 457 788,00               

Bírói licenc 2 729 000 Ft 2 948 500 Ft 108% 219 500,00               

Egyéb alaptevékenységi árbevétel 0 Ft - -                            

Szakember-képzés 630 670 Ft 4 889 315 Ft 775% 4 258 645,00             

Díjugrató startdíj 70 998 000 Ft 66 380 000 Ft 93% 4 618 000,00 -            

Nevezési díj 6 503 975 Ft 22 596 804 Ft 347% 16 092 829,00           

Rajtengedély vizsga 10 126 000 Ft 10 091 000 Ft 100% 35 000,00 -                

FEI szám igénylés 820 000 Ft 780 000 Ft 95% 40 000,00 -                

Díjlovas startdíj 2 595 000 Ft 2 409 000 Ft 93% 186 000,00 -              

Közhasznú  - továbbszámlázás 10 622 152 Ft 19 049 816 Ft 179% 8 427 664,00             

Közhasznú  - továbbszámlázás FEI 17 414 000 Ft 17 242 000 Ft 99% 172 000,00 -              

Egyéb tev.árbevétele, szakvélemény 50 000 Ft 50 000 Ft 100% -                            

Szakanyagok, képzési eszközök 0 Ft 0 Ft - -                            

Hirdetés/reklámfelület biztosítása 0 Ft 0 Ft - -                            

Szakkönyv 813 505 Ft 679 723 Ft 84% 133 782,00 -              

Vagyonkezelt eszköz ÉCS ellentételezése 0 Ft 0 Ft - -                            

Vagyonkezelői  - továbbszámlázás 10 000 Ft 0 Ft 0% 10 000,00 -                

Támogatások bevétele 677 992 138 Ft 731 612 752 Ft 108% 53 620 614,00           

Értékesített immat javak 0 Ft 0 Ft -                            

Egyéb bevétel 2 691 Ft 0 Ft 0% 2 691,00 -                  

Egyéb kapott/járó/ kamtjellegű bev. 823 364 Ft 6 086 222 Ft 739% 5 262 858,00             

Dev.-valuta készl. forintra 5 769 Ft 1 600 111 Ft 27736% 1 594 342,00             

Egyéb pénzügyi bevételek 0 Ft 3 048 000 Ft - 3 048 000,00             

Bevételek összesen: 995 916 940 Ft 1 086 134 667 Ft 109% 90 217 727         

ÖSSZESEN: 995 917 e.Ft  1 086 135 e.Ft  109% 90 217,73              

Tétel megnevezése
 összege  Változás 

 
 

 

2024. évben a Szövetség árbevétele:   1 086 135 eFt 

 

közhasznú árbevétele tevékenység: 1 088 488 eFt 

egyéb vállalkozásból származó bevétel: 646 eFt 
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 Kimutatás a kapott támogatásokról 
 

Kapott támogatások részletezése: 2024. december 31-én 

 2023 évi  2024 évi Index %  Érték 
1. Központi költségvetési szerv 666 055 387 Ft                   642 302 367 Ft             96% 23 753 020 Ft-           

2. Elkülönített állami pénzalap (MNV eszközök ÉCS ) - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
3. Helyi önkormányzat - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
4. Kisebbségi önkormányzat - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
5. Önkormányzatok társulása - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              

6. Költségvetésből összesen: 666 055 387 Ft          642 302 367 Ft      96% 23 753 020 Ft-              

7. Magánszemély - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
8. Egyéni vállalkozó - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
9. Jogi személyű Gt. - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
10. Jogi személyiség nélküli Gt. - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
11. Közhasznú szervezet - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
12. Külföldi magánszemély - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
13. Külföldi szervezet - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
14. NAV Szja 1 %-a 88 229 Ft                             55 166 Ft                       63% 33 063 Ft-                   
15. Tovább utalási céllal kapott támogatás - Ft                                        - Ft                                   - - Ft                              
16. Egyéb 4 687 138 Ft                       89 255 227 Ft               1904% 84 568 089 Ft           

Támogatások összesen: 670 830 754 Ft         731 612 760 Ft     109% 60 782 006 Ft          

ÖSSZESEN: 670 831 e.Ft  731 613 e.Ft  109% 60 782 006 e.Ft  

Támogató megnevezése
 Támogatás összege  Változás 

 
  



 MAGYAR LOVAS SZÖVETSÉG 

 

 

 18/16  

 

Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról 
A költségvetési kapott támogatások felhasználása: 2024. december 31-én 

    

Támogatás 

megnevezése, 

beazonosítása 

kezdete 

Rendelkezésre álló 

összeg 2024.01.01-

én 

Befolyt összeg                    

2024-ben 

Felhasznált összeg                 

2024-ben 

Fennmaradó 

összeg  

2024.12.31-én 

   EEF  Lovas Apród program 2022        16 539 443 Ft                          - Ft            8 915 208 Ft         7 624 235 Ft  

   HM  

HM NSÜ Nemzeti 
Versenysport-fejlesztési 
Program 2023 

2023 

         9 906 000 Ft                          - Ft            9 906 000 Ft                        - Ft  

   HM  
HM 2023 évi Nevelő 
Edző Program 

2023 
         1 699 250 Ft                          - Ft            1 699 250 Ft                        - Ft  

   AM  AM támogatás 2023 2023          7 098 000 Ft                          - Ft            7 098 000 Ft                        - Ft  

   AM  AM támogatás 2024 2024                         - Ft         95 000 000 Ft          76 953 501 Ft       18 046 499 Ft  

   HM  
HM NSÜ Nevelő edző 
program 2024 

2024 
                        - Ft         40 800 000 Ft          38 760 900 Ft         2 039 100 Ft  

   HM  
HM NSÜ Paraolimpia 
2024 

2024 
                        - Ft         10 500 000 Ft           10 010 300 Ft            489 700 Ft  

   HM  
HM NSŰ Kaizinger B. 
Olimpia 2024 

2024 
                        - Ft         20 000 000 Ft          20 000 000 Ft                        - Ft  

   HM  
HM NSÜ Kiemelt 
Versenyek 2024 

2024 
                        - Ft       178 000 000 Ft        178 000 000 Ft                        - Ft  

   HM  

HM NRÜ 
SZILVÁSVÁRAD 
FOGAT VB 2024 

2024 

                        - Ft       130 000 000 Ft        130 000 000 Ft                        - Ft  

   HM  

HM NSÜ Nemzeti 
Versenysport-Fejl-Pr 
2024 

2024 

                        - Ft       102 274 450 Ft  102 274 450 Ft                       - Ft  

  

 Egyéb 
 
támogatás  Szakági céltámogatás 

2024 

                        - Ft           2 000 000 Ft            2 000 000 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  Szakági céltámogatás 

2024 
                        - Ft         13 125 661 Ft          13 070 495 Ft                        - Ft  

   MVM  
Visszapótlási 
kötelezettség 

2024 
                        - Ft         63 718 000 Ft          63 718 000 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  

Támogatott Tárgyi 
eszközök ÉCS 

2024 
                        - Ft         70 686 258 Ft          70 686 258 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  

Szövetségi Támogatás - 
100 év Gála 

2024 
                        - Ft         12 590 208 Ft            3 675 000 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  Szakmai nap támogatása 

2024 
                        - Ft              800 000 Ft               800 000 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  

Továbbutalás céljából 
kapott támogatás 

2024 
                        - Ft           2 022 300 Ft            2 022 300 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  

Pályázati támogatás 
Európai Lovasszövetség 

2024 
                        - Ft           3 969 432 Ft            3 969 432 Ft                        - Ft  

  

 Egyéb 
támogatás  1% 

2024 
                        - Ft                55 166 Ft                 55 166 Ft                        - Ft  
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2024. évben a költségek költség nemenként az alábbiak szerint alakultak: 

 

 2023 évi              2024 évi             Index %  EFt 

Anyagköltség 36 778 695 Ft             52 141 991 Ft              142% 15 363 296 Ft            

Igénybevett szolgáltatások 620 516 757 Ft           697 447 383 Ft            112% 76 930 626 Ft            

Egyéb költségek 17 510 638 Ft             41 596 866 Ft              238% 24 086 228 Ft            

Bérköltségek 59 989 854 Ft             105 623 864 Ft            176% 45 634 010 Ft            

Személyi jellegű kifizetések 3 720 919 Ft               4 148 279 Ft                111% 427 360 Ft                

Bérjárulékok 7 170 320 Ft               11 207 078 Ft              156% 4 036 758 Ft             

Értékcsökkenési leírás 144 167 752 Ft           141 126 722 Ft            98% 3 041 030 Ft-             

Költségek összesen: 889 854 935 Ft         1 053 292 183 Ft       118% 163 437 248 Ft       

Tovább számlázás 12 900 803 Ft             6 873 061 Ft                53% 6 027 742 Ft-             

Könyv árú - Ft                             - - Ft                           

Céltartalékok 62 012 000 Ft             634 377 Ft                   1% 61 377 623 Ft-            

Immateriális javak értékesítése -

Adók, illetékek 13 934 000 Ft             451 500 Ft                   3% 13 482 500 Ft-            

Előző évekkel kapcs. Költségek - Ft                             - - Ft                           

Támogatások 2 446 241 Ft               0% 2 446 241 Ft-             

Előző évek támogatás visszafizetése - - Ft                           

Egyéb ráfordítások, kerekítések 1 251 578 Ft               846 Ft                         0% 1 250 732 Ft-             

Fizetendő kamatok - - Ft                           

Deviza-valuta készet árfolyamvesztesége 3 996 270 Ft               2 326 085 Ft                58% 1 670 185 Ft-             

Köt.mérl.ford.napi értékelése - - Ft                           

Pénzügyi műveletek egyéb ráfordítások - - Ft                           

Értékesítés önköltség és ráfordítások összesen:
96 540 892 Ft          10 285 869 Ft            11% 86 255 023 Ft-         

Költségek és ráfordítások összesen: 986 395 827 Ft      1 063 578 052 Ft     108% 77 182 225 Ft         

ÖSSZESEN: 986 396 e.Ft  1 063 578 e.Ft  0% 77 182 e.Ft  

Tétel megnevezése
 Összeg  Változás 

 
 

  

Eredmény-kimutatás kiegészítése 

 

2024. december 31-én a társaság mérleg szerinti eredménye   22 056 615  Ft. 

 

közhasznú tevékenységből    22 057  eFt 

egyéb vállalkozási tevékenység:  0 eFt 

 
A Szövetségnek 2024. évben az átlagos statisztikai létszám 9,7 fő volt. 
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IV. Tájékoztató rész 
 

  

A vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások értékének, illetve összegének kimutatása 

 

A Magyar Lovassport Szövetségnek 2024. évben egy fizetett tisztségviselője volt, a főtitkár. 

Stróbl Dorottya havi fizetése havi bruttó 1 100 000 Ft volt. 

   

Az éves beszámoló a hatályos magyar számviteli törvényben foglaltak és az általános számviteli elvek 

szerint készül. 

 

A szövetség számviteli politikában rögzítettek alapján előírt könyvvizsgálati kötelezettségének, 

személyében is felelős kijelölt könyvvizsgáló: Himber Péter Lajos (lakcíme: 2089 Telki, Gyönygyvirág utca 

33. könyvvizsgálói kamarai tagsági száma: MKVK 005363)   

 

A társaság könyvvitelét a Hírös Consulting Kft végzi. Székhelye: 1239 Budapest.Kisduna utca 28. ügyvezető 

Kiszely Katalin. 

 

A társaságnak környezetvédelmi kötelezettségei nem voltak. 

 

Az éves beszámoló aláírására jogosult és kötelezett személy:  

 

 Név:   Stróbl Dorottya főtitkár  

Lakcíme:  1088 Budapest, Bródy S. u. 36. 

 

 

 

 

 

 

Budapest, 2025.május 05. 

 

 

          

 

 

 

aláírás 


